
Seminářem Vás provedou zkušení konzultanti EY z Bruselu zaměřující se na psaní žádostí do
H2020, kteří se již několik let úspěšně podílejí na tvorbě žádostí ve spolupráci s organizacemi z
různých členských států EU.

Seminář je určen zejména zájemcům z řad veřejného i soukromého sektoru, kteří již mají
zkušenost s procesem podávání žádostí do H2020 nebo uvažují o podání žádosti v blízké
budoucnosti. Seminář bude probíhat v anglickém jazyce a je zpoplatněn. Dovolujeme si Vás
také upozornit, že kapacita semináře je omezena, neváhejte se proto registrovat co nejdříve.

Další informace a pokyny k registraci naleznete zde.

Seminář k programu
Horizont 2020: Jak
napsat úspěšnou žádost
24.-25. leden 2019

Krátké představení programu H2020 
Základní informace o programu z pohledu žadatelů (s důrazem na roli koordinátora), 
představení navazujícího programu pro roce 2020

Příprava úspěšných žádostí
Příprava žádostí z pohledu koordinátora/partnera, praktické tipy pro napsání úspěšného 
konceptu/žádosti a představení přínosů projektu, sestavování úspěšného partnerství

Projektové řízení
Vhodné nastavení a popis v žádosti, nastavení struktury projektového řízení při 
implementaci, definování a řízení rizik

Občerstvení a neformální diskuze
Výměna informací a zkušeností z českého prostředí, zodpovězení dotazů

Oblasti podpory v programu H2020
Zaměření se na projekty RIA/IA, představení oblastí podpory a relevantních výzev 
(jak správně hledat), tipy na hledání relevantních partnerství

© 2018 Ernst & Young, s.r.o.
Všechna práva vyhrazena.

Peter Mecko
Senior konzultant, EY
T: +420 735 729 265
E: peter.mecko@cz.ey.com

Kontakt

mailto:peter.mecko@cz.ey.com
https://emeia.ey-vx.com/2513/116172/compose-email/seminar-horizont-2020--jak-napsat-uspesnou-zadost.asp

